[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

NOVA MONTE VERDE-MT., 25 DE MAIO    DE 2016.
REQUERIMENTO Nº 017/2016.

Prezado Senhor,

 Eu FERNANDA LEHMANN NAGEL, vereadora Presidente desta Casa de Leis, venho por meio deste, requerer da Secretaria de Agricultura e Pecuaria uma análise e liberação para a perfuração de um poço artesiano na Sede da Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Sendo para o momento, aproveito a oportunidade para  reiterar votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

FERNANDA LEHMANN NAGEL

Presidente da Câmara

RG-1.293.256-6 SSP/MT
CPF-884.611.061-72
Rua Manoel Rodrigues de Souza nº 30

Nova Monte Verde – MT.

AO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PECUARIA
MD: JORGE DOS SANTOS
Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br -  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br